
UCHWAŁA NR XLIII/511/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.5 ustawy z dnia 
29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu, zwane "Regulaminem miejsc prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450D9D50-D39B-423A-936E-48185438C967. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/511/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Regulamin miejsc prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z wyznaczonych miejsc do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone informacją o treści: "Miejsce prowadzenia handlu przez 
rolników i ich domowników". 

3. Dopuszcza się handel na wyznaczonych miejscach w piątki i soboty w godzinach od 6:00 do 14:00. 

4. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach moga być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450D9D50-D39B-423A-936E-48185438C967. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


